关于申报平职学院2005年科技成果的通知

院属各单位：

我院2005年度科技项目验收工作已经结束，为认真总结我院教学研究和科学研究的成果，促进我院科研成果的转化，显示我院教研、科研的水平，从即日起开始申报我院2005年度科技进步成果奖、创新成果奖和著作（教材）奖，现将有关事宜通知如下：

一、申报截止时间：2005年4月15日，逾期不报的，不再受理。

二、申报范围和条件：

1、通过专家委员会验收的项目，可申报学院科技进步二等奖以上奖项；2005年内我院教职工主持完成的其它项目，资料齐全，可申报学院科技进步三等奖。
2、我院教职工生，在2005年完成的小制作、小发明、小创造、小革新等，有显著的经济和社会效益，资料齐全，手续完备的，可申报学院创新成果奖；

3、我院教师在2005年内主编或参编、正式出版或内部印刷的著作、教材，符合平职学院〔2004〕21号文规定的，可申报学院著作（教材）奖。

三、有关申报表格请直接在教科研处网站下载。

四、成果申报，通过科研管理系统申报，其流程是：打开教科研处网站，申请者个人登录系统，点击成果申报——科研成果申报管理，上传科技成果，按要求填写表格，点击浏览、上传平职学院科技进步奖励申报书(或平职学院创新成果奖励申请书)，检查各项内容无误后点击开始上传。

五、著作（教材）申报，通过科研管理系统申报，其流程是：打开教科研处网站，申请者个人登录系统，点击成果申报——著作教材申报管理，上传著作教材，按要求填写表格，点击浏览、上传平职学院著作（教材）奖励申请书，检查各项内容无误后点击开始上传。

六、各项申请书及附件一式二份加盖单位公章后报教科研处。

七、为了节省时间，简化评审程序，便于专家评审，要求报送的成果，必须附项目简介（A4幅面一页）一份（500字以内，如超过按不合格处理），并报送项目简介的电子文档，格式如下：
《项目名称》

项 目 简 介

一、技术难点和创新点

二、成果水平

三、成果应用情况

四、经济、社会效益

八、其它未尽事宜请与教科研处联系。

教科研处

2006年4月4日